weitere Informationen und Bestellungen unter www.hydraulik.ch
FR-2A – Durch!ussbereich bis 120 l/min
Technische Daten
• Betriebsdruck p = 350 bar
• max. Eingangsdurch#uss Q = 120 l/min
• einstellbarer Prioritätsdurch#uss = 0.4∼50 l/min
• Stufenbohrung = 2A-3
• Anziehdrehmoment = 60–70 Nm

Bei Festeinstellung kann ± 10 %
verstellt werden.
Typenschlüssel
P = bar
Pr
io
rit
y
Fl
ow
  Q
 =
 l/
m
in
350350 210 70 70 210
8
16
Typical Performance
24
32
40
0
0
Valve Set
@ 24 L/min.
Valve Set
@ 8 L/min.
Factory Set Point
with 120 inlet
with 80 inlet
with 40 inlet
with 120 inlet
with 40 inlet
Bypass pressure
higher than priority
Priority pressure
higher than bypass
L=71
N=35
Locating
Shoulder
Controlled
Flow Inlet
1
2Bypass Flow
1.00-14UNS-2A
3Priority Flow
28.5 Hex.
(1 1/8 inch)
35
.1
2
31
2
31
Verstellung mit
Innensechskant
P = bar
Pr
io
rit
y
Fl
ow
  Q
 =
 l/
m
in
350350 210 70 70 210
8
16